韶民发〔2022〕151号

韶关市民政局关于准予韶关市计量学会名称和
业务范围变更登记的批复

韶关市计量学会：

申请变更的材料收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条

例》的规定，同意以下变更申请：

1.名称变更，由原来的“韶关市计量学会”变更为“韶关市

市场监督管理学会”。

3.业务范围变更，由原来的“组织、开展计量学术研讨和交

流以及技术咨询服务活动”变更为“开展新时代市场监管、行政

执法理论与实践的研究，统筹基础理论研究与应用对策研究，推

动市场监管理论体系建设；研究分析市场监管领域的新趋势、新

情况，提出解决问题的路径，提供决策建议；开展市场监管政策

和法规的宣传、咨询和培训等服务工作；组织开展有关市场监管

的学术交流活动；编辑会刊及业务工作资料。”。

此复。

韶关市民政局

2022年 8月 10日

公开方式：主动公开

抄送:中共韶关市委办公室，中共韶关市委宣传部，中共韶关市委政法委员

会，韶关市政府办公室，韶关市公安局，韶关市财政局，国家税务总局韶关

市税务局，中国人民银行韶关市中心支行，韶关市发展和改革局，共青团韶

关市委员会，韶关市市场监督管理局

韶关市民政局办公室 2022年 8月 10日印发